
1 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

06.03.2020                                             № 177                                         г. Цимлянск 

 

Об утверждении плана проведения 

проверок в отношении физических лиц на 

2 квартал 2020 года органом 

муниципального земельного контроля – 

Администрацией Цимлянского района 

 

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, 

постановлением Администрации Цимлянского района от 03.05.2017 № 240    

«Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле на 

территории муниципального образования «Цимлянский район», 

постановлением Администрации Цимлянского района от 26.09.2017 № 619    

«Об утверждении Административного регламента осуществления 

муниципального земельного контроля на территории муниципального 

образования «Цимлянский район», Администрация Цимлянского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить план проведения проверок в отношении физических лиц на 

2 квартал 2020 года органом муниципального земельного контроля – 

Администрацией Цимлянского района, согласно приложению. 

 2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы Администрации Цимлянского района. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Постановление вносит отдел 

имущественных и земельных 

отношений Администрации района 



2 

Приложение 

к постановлению 

Администрации 

Цимлянского района 

от 06.03.2020 № 177 

 

ПЛАН 

проведения проверок в отношении физических лиц на 2 квартал 2020 года органом муниципального земельного 

контроля - Администрацией Цимлянского района 

 
 Фамилия, 

имя, отчество 

Адрес или адресный ориентир 

проверяемого земельного участка 

(площадь, кадастровый номер или 

квартал) 

Месяц  

начала 

проведения 

проверки 

Срок 

прове-

дения 

проверки 

(рабочие 

дни) 

Цель проведения 

проверки 

Форма  

проведения 

проверки     

(Д-

документар

ная, В-

выездная) 

Приме

чание 

 2 3 4 5 6 7 8 

1. Реунова Нина 

Васильевна 

Ростовская область, Цимлянский 

район, ст-ца Камышевская,  

ул. Молодежная, 6, 

КН 61:41:0040103:13 

апрель 2020 20 Муниципальный 

земельный контроль 

ст.72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  

2. Гребенникова 

Юлия Петровна 

Ростовская область, Цимлянский 

район, ст. Красноярская, ул. 60 лет 

Октября, участок 38 кв. 2 

КН 61:41:0020128:61 

апрель 2020 20 Муниципальный 

земельный контроль 

ст.72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  

3. Трушкин Николай 

Александрович 

Ростовская область, Цимлянский 

район, ст-ца Камышевская,  

ул. Молодежная, 8, 

КН 61:41:0040103:15 

апрель 2020 20 Муниципальный 

земельный контроль 

ст.72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  

4 Лазарев Василий 

Петрович 

Ростовская область, Цимлянский 

район, ст-ца Камышевская, 

 

апрель 2020 20 Муниципальный земел 

ьный контроль ст. 72 

Земельного Кодекса РФ 

В  



3 

ул. Молодежная, 28, 

КН 61:41:0040103:30 

5. Шацких Лидия 

Анатольевна 

Ростовская область, Цимлянский 

район, ст-ца Камышевская,  

ул. Молодежная, 30, 

 КН 61:41:0040103:32 

апрель 2020 20 Муниципальный 

земельный контроль  

ст. 72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  

6. Божанов Максим 

Филиппович 

Ростовская область, Цимлянский 

район, ст-ца Камышевская,  

ул. Молодежная, 43, 

 КН 61:41: 0040102:3 

апрель 2020 20 Муниципальный 

земельный контроль ст. 

72 Земельного Кодекса 

РФ 

В  

7. Кострюков Михаил 

Григорьевич 

Ростовская область, Цимлянский 

район, ст. Камышевская,  

ул. Молодежная, 14, 

КН 61:41:0040103:20 

апрель 2020 20 Муниципальный 

земельный контроль ст. 

72 Земельного  

Кодекса РФ 

В   

8. Педанова Елена 

Михайловна 

Ростовская область, Цимлянский 

район, ст-ца Камышевская, 

 ул. Казачья, 16, 

 КН 61:41:0040111:46 

апрель 2020 20 Муниципальный 

земельный контроль ст. 

72 Земельного Кодекса 

РФ 

В  

9. Голышева Любовь 

Дмитриевна 

Ростовская область, Цимлянский 

район, ст-ца Камышевская,  

ул. Степная, 2, 

КН 61:41:0040107:14 

апрель 2020 20 Муниципальный 

земельный контроль ст. 

72 Земельного Кодекса 

РФ 

В  

10. Прудников Кирилл 

Петрович, 

Прудников Руслан 

Петрович 

Ростовская область Цимлянский 

район,  в границах ЗАО «Сосенки» 

в 0,85; 0,3; 0,55; 1; 1,45; 0,2; 0,43; 

0,85; 1,6; 1,7; 1,2 км восточнее; 0,2; 

0,6 км юго-восточнее; 1,1;0,8; 0,4; 

1,5; 1,3; 0,5; 1,1; 0,9; 1,5; км 

северо-восточнее; 0,01; 0,03; км. 

южнее; 0,45;0,2; 0,66 км севернее; 

южная, восточная, западная гр. п. 

Сосенки; в гр. к-з им. К. Маркса в 

2,8; 3,4; 2,5; 3,5; 3,8; 4,1; 4,8;; 4,4; 

4,1; 2,6; 3,7; 5,2; 4,5; 4,7 км северо-

май 2020 20 Муниципальный 

земельный контроль ст. 

72 Земельного Кодекса 

РФ 

В  



4 

западнее п. Дубравный, 

КН 61:41:0600011:913 

11. Ерофеев Борис 

Иванович 

Ростовская область, Цимлянский 

район,  в границах ЗАО им. 

Ленина бригада № 3, поле IIIк, уч. 

98, 99, 

КН 61:41:0600009:768 

май 2020 20 Муниципальный 

земельный контроль ст. 

72 Земельного Кодекса 

РФ 

В  

12. Шуклин Леонид 

Васильевич 

Ростовская область, Цимлянский 

район, СПК «Степной», 

КН 61:41:0600008:302 

май 2020 20 Муниципальный 

земельный контроль ст. 

72 Земельного Кодекса 

РФ 

В  

13. Авилов Сергей 

Григорьевич 

Ростовская область, Цимлянский 

район, установлено относительно 

ориентира, расположенного в 

границах участка. Ориентир в 

границах СПК «Степной», бр. № 

2, поле IV, раб. уч. № 46, 

КН 61:41:0600008:36 

май 2020 20 Муниципальный 

земельный контроль ст. 

72 Земельного Кодекса 

РФ 

В  

14. Демидов Виктор 

Сергеевич 

Ростовская область, Цимлянский 

район, в границах ПСХ, 

«Маркинское» бр. 1, участок 11 г, 

КН 61:41:0600001:528 

май 2020 20 Муниципальный 

земельный контроль ст. 

72 Земельного Кодекса 

РФ 

В  

15. Сулайманов 

Байрам Хусанович 

Ростовская область, Цимлянский 

район, в границах ПСХ, 

«Маркинское», бр. 1, участок 1г, 

КН 61:41:0600001:545 

май 2020 20 Муниципальный 

земельный контроль ст. 

72 Земельного Кодекса 

РФ 

В  

16. Алисов Анатолий 

Васильевич 

Ростовская область, Цимлянский 

район, ст-ца Камышевская,  

- ул. Бакреневская 13, кв. 1,  

КН 61:41:0040109:9 

- ул. Бакреневская 13, кв. 2, 

КН 61:41:0040109:10 

июнь 2020 20 Муниципальный 

земельный контроль ст. 

72 Земельного Кодекса 

РФ 

В  

17. Копейкин Сергей 

Владимирович 

Ростовская область, Цимлянский 

район,  ст-ца Камышевская, 

 июнь 2020 20 Муниципальный 

земельный контроль ст. 

В  



5 

ул. Бакреневская 17 –а, 

КН 61:41:0040109:16 

72 Земельного Кодекса 

РФ 

18. Савченко Роза 

Адамовна, 

Савченко Артем 

Владимирович, 

Савченко Иван 

Артемович, Троц 

Андрей 

Александрович 

Ростовская область, Цимлянский 

район ,  ст-ца Камышевская, 

 ул. Заречная, 6, 

КН 61:41:0040111:23 

июнь 2020 20 Муниципальный 

земельный контроль ст. 

72 Земельного Кодекса 

РФ 

В  

19. Рябоволов 

Александр 

Михайлович 

Ростовская область, Цимлянский 

район, ст-ца Камышевская,  

ул. Заречная, 8, 

КН 61:41:0040111:24 

июнь 2020 20 Муниципальный 

земельный контроль ст. 

72 Земельного Кодекса 

РФ 

В  

20. Цирков Николай 

Иванович 

Ростовская область, Цимлянский 

район, ст-ца Камышевская, 

- ул. Молодежная, 2, 

КН 61:41:0040103:2 

- ул. Молодежная 2 – а, 

КН 61:41:0040103: 3 

июнь 2020 20 Муниципальный 

земельный контроль ст. 

72 Земельного Кодекса 

РФ 

В  

21 Титова Валентина 

Петровна 

Ростовская область, Цимлянский 

район, ст-ца Камышевская,  

ул. Бакреневская 2, кв. 1, 

КН 61:41:0040111:4 

июнь 2020 20 Муниципальный 

земельный контроль ст. 

72 Земельного Кодекса 

РФ 

В  

22 Клименко Лидия 

Николаевна 

Ростовская область, Цимлянский 

район, ст-ца Камышевская, 

ул. Молодежная, 4, 

КН 61:41:0040103:11 

июнь 2020 20 Муниципальный 

земельный контроль ст. 

72 Земельного Кодекса 

РФ 

В  

 

 

 

 


